3

Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2022 № 174
Великий Новгород

О внесении изменений в
постановление Администрации
Новгородского муниципального
района от 26.10.2020 № 422

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности противодействия коррупции и организации взаимодействия Администрации Новгородского муниципального района с общественными объединениями, организациями и средствами массовой информации по вопросам противодействия коррупции, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 26.10.2020 №422 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Администрации Новгородского муниципального района» (далее – Постановление), изложив состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Администрации Новгородского муниципального района, в следующей редакции: «

	Шахов О.И.
	- Глава Новгородского муниципального района, председатель комиссии;

	Федорова Т.Е.

Петров С.М.
	- заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Васильева Н.А.
	- главный служащий комитета муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района, секретарь комиссии.

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

	Афиногенов А.А.

	- представитель управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Новгородской области (по согласованию);

	Бабич В.И.

	- председатель Новгородской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Васильева Н.Е.

	- начальник правового управления Администрации Новгородского муниципального района;

	Воев К.Ю.
	- начальник МО МВД России «Новгородский» Новгородской области (по согласованию);

	Касумова Э.Н.

Кузьменко Ю.А.

Лукьянова М.В.

Матвеева Н.Ю.
	- председатель комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;

- главный редактор газеты «Звезда» (по согласованию);

- председатель комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района;

- председатель Думы Новгородского муниципального района (по согласованию);

	Миронова О.В.

	- председатель комитета муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района;

	Михайлова С.В.

	- председатель комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района;

	Светлова Ю.С.

Тюлин А.С.

	- председатель Контрольно-Счетной Палаты Новгородского муниципального района (по согласованию);

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Новгородского муниципального района;

- член Общественного Совета Администрации Новгородского муниципального района (по согласованию).                                                             ».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 марта 2022 года.
      3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                            О.И. Шахов